Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore Kamez

Adresa Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez
Tel/Fax 067 2041772

E-mail gshkamez@gmail.com

Fagja né Internet www.app.gov.al.

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per Propozim
"Blerje Paisje Mjekesore Per Qendren Shendetesore Kamez per vitin 2020"":

3.Fondi limit: 1,436,000 (nje milon e katergind e tridhjete e gjashte mije) pa TVSH

4. Numri i referencés sé procedurés: REF-75861-10-17-2020

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 5 (pese) dite nga momenti i
lidhjes kontrates).

6.Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 02.11.2020

ora: 09:00

7. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesemarrje: 02.11.2020 Ora:
09:00

DREJTORI

Edmond DRICI

Adresa: Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr 13, Kamez
E-mail: gshkamez@gmail.com
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